
 

UCHWAŁA Nr 52/DO/2012 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

 w sprawie programu 

studiów podyplomowych w zakresie prawa zamówień publicznych 

 

 Na podstawie § 49 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

(uchwała Nr 33 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 30 maja 2006 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny 

UMK z Nr 4, poz. 71 z późn. zm.)  

 

Rada Wydziału Prawa i Administracji 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się program studiów podyplomowych w zakresie prawa zamówień publicznych, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Program studiów podyplomowych w zakresie prawa zamówień publicznych, o którym mowa  

w § 1, obowiązuje od semestru zimowego roku akademickiego 2012/2013. 

 

 

       Przewodniczący Rady Wydziału 

 

             Dr hab. Tomasz Justyński, prof. UMK 

                 Dziekan 

 


